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Poznań, 8.02.2014 

 
Wszystkich naszych Członków serdecznie zapraszamy na zebranie wyborcze Oddziału 
Wielkopolskiego PZL, Międzynarodową Konferencję zorganizowaną przez Zarząd Główny 
Polskiego Związku Logopedów oraz Delegatów Oddziału Wielkopolskiego na Walny Zjazd, 
które odbędzie się: 
 

8 marca 2014 r. (sobota) w godz. 8.15 – 17.00 
 

na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich w pawilonie 14B w sali AB na IIIp. 
 
Wejście i wjazd samochodem na teren MTP tylko od ul. Śniadeckich na podstawie 
niniejszego zawiadomienia. W tym czasie będą targi i bez tego zawiadomienia nie będzie 
można wejść na teren MTP. 
 

Prosimy o przybycie wszystkich Członków Oddziału i pozostanie do końca zebrania, 
abyśmy mogli (w związku z zakończeniem kadencji) sprawnie przeprowadzić wybory na 

Przewodniczącego O/Wlkp oraz Członków Zarządu. 
 

 
Przewidywany porządek zebrania: 
 

1. 8.15 – 9.00 – sprawy organizacyjne (lista obecności, możliwość dokonania zakupów 
książkowych i pomocy logopedycznych: Wydawnictwo Epidexis, Young Digital 
Planet, PJ Therapeutic – pomoce logopedyczne dla dzieci i dorosłych) 

 
2. 9.00 -  11.00 – rozpoczęcie zebrania, omówienie bieżących spraw, podsumowanie 2-

letniej kadencji, wybory na Przewodniczącego O/Wlkp i Członków Zarządu 
 

 
3. 11.00 – 11.30 – przerwa kawowo – zakupowa ☺ 
 

I cz. 11.30-14.30 Konferencja z okazji Europejskiego Dnia Logopedy nt.  
„Wiele j ęzyków, wiele kultur. Jeden język komunikacji”. 

 
4. 11.30 – 12.45 – wystąpienie zaproszonych gości zagranicznych: Szkocja – Dorothy 

Fraser, Niemcy – Sabine Gross-Jansen, Stanisława Kulen-Gey, Rosja – Oksana 
Dąbrowska  

 



5. 12.45 -  13.15 – przerwa kawowo – zakupowa ☺ 
 

II cz. 13.15-14.30 „Kształcenie i zatrudnienie logopedów w Polsce” – panel dyskusyjny z 
udziałem komisji ds. Statusu Zawodowego, Kształcenia Logopedów i Certyfikatów 
Zawodowych ZG PZL oraz zaproszonych gości. Do udziału w części panelowej zaproszono: 
p. poseł Krystynę Łybacką (Przewodnicząca Sejmowej Podkomisji Stałej ds. Nauki i 
Szkolnictwa Wyższego oraz zastępca Przewodniczącego Komisji Edukacji, Nauki i 
Młodzieży); p. Edytę Kramek  (zastepca dyrektora Departamentu Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego Ministerstwa Zdrowia); p. Ewę Sieczek (zastępca dyrektora Departamentu 
Strategii Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego) oraz p. Joannę Wrona (dyrektor 
Departamentu Zwiększania Szans Edukacyjnych Ministerstwa Edukacji Narodowej). 
 

6. 14.30 – 15.00 przerwa kawowo-zakupowa ☺ 

 

7. 15.00 – 17.00 Zwyczajny Zjazd Delegatów: - sprawozdania z działalności ZG PZL – 
przewodniczący Komisji ZG PZL – propozycje zapisów zmian w Statucie PZL – 
sprawy różne (min. strona internetowa PZL, Krajowy Rejestr Logopedów, sposób 
prowadzenia i archiwizacji dokumentacji związkowej) 

W sprawie Konferencji prosimy kontaktować się bezpośrednio z ZG PZL 
 
Przewodnicząca ZG PZL Ewa Małachowska    
e-mail: zg.przew.pzl@logopeda.org.pl, tel. 512 159 913 
 
 


